	國立雲林科技大學參加31屆運動會開閉幕典禮名冊(點名單)附件6

系所班別:              康樂股長：              聯絡電話：

	編號
	姓名
	學號
	3/19開幕
	3/19閉幕
	3/16預演
簽名
	備註

	1
	
	
	
	
	
	班(所)牌手

	2
	
	
	
	
	
	康樂股長

	3
	
	
	
	
	(康樂股長必參加人員並負責點名)
點名欄內請以下列符號註記
出席: 
缺席: 
遲到: Ø

點名同學簽名
3/19開幕：


3/19閉幕：



	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	每班(所)須派20人代表參加(碩、博士班及班級學生未滿20員者由系(所)辦自行規定人數出席)，康樂股長為必參加人員，名單請系、所行政人員彙整後於3/14（一）17：00前以電子郵件寄送kuoct@yuntech.edu.tw或紙本繳交至行政大樓一樓學務處軍訓組郭宗廷助理處。；聯絡電話:分機2362。未交代表名單者視為全班參加，實施點名。
1. 運動會先期預演時間及地點：3月16日（三）10時40分於田徑場司令台前集合。參加人員：各院、系（所）掌旗手、持牌手、各班康樂股長、持牌手。
2. [bookmark: _GoBack]運動會開幕：3月19日（六）上午7時40分於田徑場集合，閉幕：3月20日（六）下午3時45分於田徑場待命，待賽程結束後於早上各班繞場後開幕位置集合，參加人員：全體代表參加同學。
3. 康樂股長請負責聯絡當日應出席人員準時參加，告知相關時間地點(請康樂股長自行影印一份)，並負責點名。
4. 運動會屬全校性重要集會，如臨時無法出席務必自覓代理同學或依規定請假(需附證明)，應到無故未到者將依校規以曠課2節懲處。



